**C**ontrafēma secūda turba stultoz est: fraudulēnū sive falsoz  
(falsch oder beschif/betrieg narrē) Tot nōle qđ modi decis  
piēdi: et qđs oēs numeraret cū sint absq; numero: euāgeliuz  
fuit plixū/z ad foꝫ festinatis. Septē ḡ dūtarat collegi/qđbꝫ  
p̄nt falsarij illi et deceptores dñosci. Als latissime de his dixi.  
Prima nola est: fallere in mercatā (gewerb) Et quis mercatorꝫ est

Mm iii